Infra :

Ains que li midiz fust tourne  
Fu tout l'ost le Roy atournez  
Sus beaux garnemens et sus ferpes  
Çà et là de blanches Escherpes.

\* **ESCHARSO**, Pedamentum, cui vitis innititur, Gall. *Echallas*, alias *Escharson*, *Eschaslason*, etc. Lit. remiss. ann. 1361. in Reg. 91. Chartoph. reg. ch. 231 : *Propter suspicionem furationis... certorum Escharsonum et ceptorum captorum in vineis vicinorum ipsius Madole, et in suis delatorum, etc.* Aliæ ann. 1356. in Reg. 85. ch. 119 : *Item d'avoir emblés en la vigne Simone dou puis de Acy deux fais-siaux d'Escharsons. Six jarbes d'escalas ou Escharçons, in aliis ann. 1419. ex Reg. 172. ch. 20. Aliæ ejusd. ann. in Reg. 171. ch. 15 : Eschaslasons ou bastons à ploier et soustenir vigne, etc.* *Escherson*, in Lit. ann. 1384. ex Reg. 124. ch. 537 : *Jehan Afilet et Guillaume Tribou avoient acheté ensemble un cent d'Escherons... et emportez en leurs vingnes.* Chartul. sign. *Ezéchiel Corb.* ad ann. 1423. fol. 198. r<sup>o</sup> : *Pour le faichon d'un millier d'Eschar-chons, ij. sols iiij. den.* *Escharde*, non alio sensu, in Lit. remiss. ann. 1441. ex Reg. 176. ch. 387. : *Avec une Escharde ou baston de chesne qu'il avoit en sa main, etc.* *Eschesse*, idem quoque videtur, in aliis ann. 1374. ex Reg. 106. ch. 182 : *Iceelui Henneguin entra en sa maison, et prist une Eschesse et puis issy hors, et en féry ledit Colart.* Vide supra *Escharreya*. Hinc

\* **ESCHARSONARE**, Pedare, vulgo *Echallas*. Arest. parlam. Paris. ann. 1814. in Reg. Olim : *Judicatum est abbatem et conventum S. Remigii Remensis esse in saisina scindendi boscum suum et ducendi ad domos suas pro vineis suis Escharsonandis, et aliis avasementis suis.* Vide supra *Eschalacius*.

\* **ESCHARTARE**, Interculare silvas et eas in culturam redigere. Gall. *Essarter*; unde *Eschartum*, Ager exaratus. Charta Will. Comit. Pontiv. ann. 1219. in Lib. nig. 2. S. Vulfr. Abbavil. fol. 18. v<sup>o</sup> : *Johannes comes Pontivi nemus juxta Abbativillam, quod brusium appellatur, Eschartare præcepit... Canonici in quibusdam Eschartis ejusdem nemoris decimam receperant.* Vide in *Exartus*.

† **ESCHASSA**, Fulcrum subaxillare. Processus de Vita Yvonis, Maii tom. 4. pag. 571 : *Obviavit Henrico sic contracto, eunti cum potentiis seu Echassis. Nostris Echasses sunt Grallæ.* Vide *Escassa*.

† **ESCHASUCA**, **ESCHATA**. Vide *Escaeta*.  
\* **ESCHASURA**, Bona, quæ quolibet casu cadunt in fiscum domini feudi. Charta H. episc. Trecons. in Chartul. Floriac. fol. 31. r<sup>o</sup> : *Cum discordia venisset inter priorem de Diaco ex una parte, et liberos Ysabellis de Aquis ex altera super eo quod idem prior petebat Eschasuram.* Vide supra *Escaducha*.